MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR  01/2023

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO AS ALUNAS ANA JULIA FERST E VITORIA

CARENO GUERMANDI

PROGRAMA DE INTERCAMBIO MT NO MUNDO

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o artigo 181, inciso V do

Regimento Interno, concede a solenidade de MOÇÃO DE APLAUSO, AS  ALUNAS: ANA

JULIA FERST da Escola Estadual 12 de Abril e VITORIA CARENO GUERMANDI, da

Escola Estadual Lucas Auxilio Toniazzo, sala Anexa da Escola Municipal Norberto

Schwantes, classificada para participar do PROGRAMA DE INTERCAMBIO MT NO

MUNDO, com a oportunidade de viajar à Inglaterra, objetivando incentivar o

aprimoramento da formação acadêmica e profissional ao domínio da língua

estrangeira.

Sala das Sessões, aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e tres

Adelar Marcante
Vereador

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR  01/2023

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO A ALUNA VITORIA CARENO GUERMANDI

PROGRAMA DE INTERCAMBIO MT NO MUNDO

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o artigo 181, inciso V do

Regimento Interno, concede a solenidade de MOÇÃO DE APLAUSO, á aluna VITORIA

CARENO GUERMANDI, da Escola Estadual Lucas Auxilio Toniazzo, sala Anexa da

Escola Municipal Norberto Schwantes, classificada para participar do PROGRAMA DE

INTERCAMBIO MT NO MUNDO, com a oportunidade de viajar à Inglaterra, objetivando

incentivar o aprimoramento da formação acadêmica e profissional ao domínio da

língua estrangeira.

Sala das Sessões, aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e tres

Adelar Marcante   Oli Zenni
Vereador    Presidente

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR  01/2023

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO A ALUNA ANA JULIA FERST

PROGRAMA DE INTERCAMBIO MT NO MUNDO

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o artigo 181, inciso V do

Regimento Interno, concede a solenidade de MOÇÃO DE APLAUSO, a aluna: ANA JULIA

FERST da Escola Estadual 12 de Abril, classificada para participar do PROGRAMA DE

INTERCAMBIO MT NO MUNDO, com a oportunidade de viajar à Inglaterra, objetivando

incentivar o aprimoramento da formação acadêmica e profissional ao domínio da

língua estrangeira.

Sala das Sessões, aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e tres

Adelar Marcante
Vereador